vehemencius, ut pacem patrie et tranquillitatem per districtus imperii transeuntibus

prepararemus, fidelitati vestre committimus et mandamus, quatinus quatuor ex vobis

ian. is. pleno mandato suffultos in quartam feriam post octavas epiphanie Domini apud Worma- 25-

ciam ad nostre maiestatis presenciam destinetis, ut mediante eorum consilio instauranda

salubrius circa premissa huiusmodi instaurentur. Ceterum quemadmodum alias vos

meminimus rogavisse 1
,

sic iterum vos affectuose requirimus et rogamus, ut Friderico

duci Austrie nostro et imperii publico inimico victualia nullatenus ministretis, exhibituri

nobis in hoc obsequium bene gratum. 30

Dat. Wormacie, IIII. Idus Ianuarii, regni nostri anno primo.

202. SCRIPTUM EIUSDEM SUPER ABSOLUTIONE AB USURIS.

1315. Ian. 10.

Originale deperditum. Copia (c.) in Copiario Eistetensis ecclesiae saec. XIV.

tabularii generalis regni Bawarici. — Ed. W. Füsslein ‘ Neues Archiv ’ XXXII
,
639 35 .

nr. 12 ex c. Editionem repetimus.

Cf. privilegium generale eodem die concessum Böhmer, Reg. Ludw. p. 4 nr. 62.

Ludewicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.

200. a
) versetzet or.

1) Quae litterae deperditae sunt.

40
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Inter diversas sollicitudines nostras illam non minimam reputamus, ut hiis, qui

ardenciori studio et devocione precipua nostris et imperii serviciis perseveranter insistere

curaverunt, nostra regalis benignitas clementer provideat de uberiori indempnitatis

comodo et quietis. Hinc est quod devota servicia, que nobis et imperio per venera-

5 bilem Philippum episcopum Eystetensem principem nostrum dilectum reverenter exhibita

sunt et in posterum poterunt exhiberi, diligencius attendentes sibique et ecclesie sue,

que gravi debitorum onere est oppressa, succurrere de benignitate regia cupientes,

omnia privilegia, litteras, gratias seu indulgencias sibi et ecclesie sue per preclare

recordacionis Henricum Romanorum imperatorem, tunc regem, illustrem predecessorem

io nostrum 1 necnon per illustrem Iohannem regem Bohemie et Polonie sacri imperii citra

montes tunc vicarium generalem, principem nostrum dilectum 2
,
concessas et traditas

super eo
,
quod ad solucionem usurarum accrescendum super pecuniarum summis sibi

et ecclesie sue per Iudeos quoscumque creditis nullomodo teneantur, dummodo ipsis

Iudeis sortem persolvant et restituant principalem, ratas habere volumus et easdem